PRODUKTDATENBLATT

ARP 80

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbau

Einbauort

Einbaulage

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Klappenart

Geeignet fir Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0151.0081

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Selbsttatige Verschlussklappe, dreigeteilt

Entliftung

auflen

Wand

senkrecht / waagerecht
Kunststoff, witterungs-, UV-bestéandig
silbergrau

4,66 kg

8,08 kg

selbstt. 6ffnend/schlieRend
800 mm

868 mm

940 mm

40 mm

970 mm

970 mm

70 mm

60 °C

1 Stiick

C

4012799510819
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